

# **Brydes Portservice ApS**

**CVR-nr.: 41971703**

Industriparken 15  
8832 Skals

Årsrapport  
23. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2022**

---

**Anne Birgitte Christensen Bryde**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brydes Portservice ApS  
Industriparken 15  
8832 Skals

CVR-nr: 41971703  
Regnskabsår: 23/12/2020 - 31/12/2021

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af porte, ramper og sluser samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2020/21 udgør kr. 1.192.503, mens det samlede resultat efter skat udgør et overskud på kr. 391.573.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 431.573.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 391.573 foreslås af direktionen overført til næste rapportperiode med fradrag af udbytte på kr. 114.400.

## Resultatopgørelse 23. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.192.503</b>
Personaleomkostninger	1	-636.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.185
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>514.993</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.134
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>507.859</b>
Skat af årets resultat	3	-116.286
<b>Årets resultat</b>		<b>391.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400
Overført resultat		277.173
<b>I alt</b>		<b>391.573</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>40.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.535
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>202.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.535</b>
Råvarer og hjælpematerialer		33.980
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>33.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.746
Periodeafgrænsningsposter		37.306
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>508.052</b>
Likvide beholdninger		219.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>761.100</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.003.635</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		391.573
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>431.573</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.365
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.365</b>
Gæld til realkreditinstitutter		350.458
Skyldig selskabsskat		110.921
Skyldig moms og afgifter		53.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>566.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>566.697</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.003.635</b>

## Egenkapitalopgørelse 23. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	277.173	114.400	391.573
Egenkapital, ultimo	40.000	277.173	114.400	431.573

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	617.853
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	8.222
Øvrige personaleomkostninger	10.250
	<b>636.325</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 1,2 medarbejdere.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Goodwill	10.000
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.185
	<b>41.185</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	110.921
Ændring af udskudt skat	5.365
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>116.286</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a/c skat.

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	10.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	233.720
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>233.720</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	31.185
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>31.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>202.535</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1